Kedluben modry VIOLA pro pole rany
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Popis

List je vysoky, jemny s dlouhym vzpfimenym
fapikem, vej¢itého tvaru. Bulva je kulovita, stfednfi
velikosti, tmavé fialovd, na vrcholu vypoukla s
kvalitni jemnou duzninou. Je odolna proti praskani a

drevnaténi.

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kdd produktu
Hmotnost
EAN

Baleni

0353-15
0,0080

8590396035301

10,0000

Rana az polorana odriida modrého polniho kedlubnu.

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi na prodejnach:

Parametry
Sazba DPH

13,0 ks
18,0 ks

12,00
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obchod@obchodvlasta.cz
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